
 

 

                                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                                                          

 

Uchwała  Nr 25/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

                                                       z dnia 18 czerwca 2024r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Anny Karłowicz w Pułtusku. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r. poz. 937), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1428) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Anny Karłowicz w Pułtusku 

w składzie: 

1) Katarzyna Jankowska          - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący    

                                                        Komisji, 

2) Beata Jóźwiak                      - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3)    Dorota Kalinowska             - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Joanna Kozioł                      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Daniela Szczepkowska-Bluj- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Józef Szypulski                    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7)   Mariola Męczyńska              - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8)   Małgorzata Jakubowska       - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9)   Małgorzata Kozon                - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Barbara Miętkiewicz            - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11)Jolanta Siejbik         - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej Pracowników 

                                                  Oświaty Ziemi Pułtuskiej NSZZ "Solidarność”, 

12)Maria Korbal                        - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.        

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           



 

 

§  2. 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§  3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§  4. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                  Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1.  Jan Zalewski                          ………………………. 

2.  Beata Jóźwiak                        ………………………. 

3. Wiesław Cienkowski              ……………………… 

4. Emilia Agata Gąsecka             ……………………... 

5. Zbigniew Księżyk                   ……………………… 

 


